
 

 

平成 29年 2月吉日 

 

第３学年 保護者 様 

 

大阪府立茨木工科高等学校  

校  長    田 尻   肇 

 

第１０回 卒業証書授与式のご案内 

 

  春寒の候、保護者の皆様には､ますますご清栄のこととお慶び申しあげます｡日ごろは、本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

  さて､第１０回 卒業証書授与式 を下記のとおり挙行いたします。晴れて、本校を卒業して

いく第１０期生の前途を祝福していただきたく、ご臨席賜りますよう、ご案内申しあげます。 

記 

１ 日 時  平成 29年 3月 1日（水曜日） 午前 10時  開 式 ※午前 9時 受付開始 

（卒業生入場は午前 9時 50分頃になりますので、式場へは午前 9時 45分までに、

ご入場いただきますようお願いいたします。） 

 

２ 式 場  大阪府立茨木工科高等学校 体育館 

       〒567-0031 茨木市春日五丁目６番４１号 

 

３ その他  ・校内への入場は正門のみとなります。 

・お車でのご来場はご遠慮ください。 

なお、バイク、自転車につきましては、校内の所定の場所に駐輪できます。 

・上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

        ・式は、座席数の関係で、卒業生のご親族の方のみご案内させていただいてい 

        ます。ご面倒をおかけしますが、下記のご招待状に参列される方のお名前、 

        続柄をご記入いただき、正門の案内所にお持ちください。 

 

お問い合わせ先 

 教務部総務係 服部 高明 

 学校代表TEL 072-623-1331 

 

 
 キ リ ト リ 

 

ご 招 待 状 

卒業生 ３年   系   組 氏名                

 

 招待者のお名前 続 柄  招待者のお名前 続 柄 

 

１ 

   

４ 

  

 

２ 

   

５ 

  

 

３ 

   

６ 

  

 

※ご招待状は、保護者・ご親族の方のみ有効です。知人、友人の入場はお断りしています。 


